
УКРАЇНА
Білявенький заклад загальної середньої освіти І - II ступенів 

з дошкільним підрозділом
Бродівської міської ради Львівської області

вул.Головна, 17, с. Білявці, Львівська область,80621
e-mail: b1lvavc14ukr.net
Код ЄДРПОУ 22412080

НАКАЗ
08.09.2021 Білявці № 45-о
Про організацію роботи із запобігання 

та протидії булінгу(цькуванню)

На виконання Законів України «Про освіту» (зі змінами), «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)» 

від 18 грудня 2018 р. №2657-VIlI , на підставі листа МОНУ від 29.01.2019 

№1/11-881 «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону 

України ), «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

протидії булінгу (цькуванню)»від 18 грудня 2018 р. №2657-УІІІ»

НАКАЗУЮ:
1. Покласти відповідальність на працівників Білявенького ЗЗСО І - II 

ступенів за негайне повідомлення директора про факти булінгу (цькування) 

стосовно здобувачів освіти, педагогічних працівників, інших осіб, які 

залучаються до освітнього процесу, свідком яких вони були особисто, або, 

про які отримали достовірну інформацію від інших осіб.

3 02.09.2021

2. Призначити відповідальними за організацію роботи із запобігання та 

протидії боулінгу (цькування) заступника директора з навчально-виховної 

роботи Шпотюк О.Й.

3. Відповідальному за організацію роботи із запобігання та протидії булінгу 

Шпотюк О.Й. подати на затвердження план заходів Всеукраїнського тижня з 



протидії булінгу (цькуванню)

до 16.09.2021

4. Класним керівникам 1-9 класів:

4.1. Негайно повідомляти адміністрацію про випадки цькування в класному 

колективі.

Протягом 2021/2022 навчального року 

4.2.На батьківських зборах, індивідуальних консультаціях ознайомити 

батьків з ознаками булінгу, порядком реагування на окремі його випадки та 

відповідальністю сторін.

до 16.09.2021

5. Затвердити порядок перевірки приміщень, території закладу освіти з 

метою виявлення місць, які потенційно можуть бути небезпечними та 

сприятливими для вчинення булінгу (цькування) (додаток).

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Іванна САЦЬКІВ


